Estado de Sao Paulo Execucao
Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Janeiro

Fonte de Recursos

TESOURO
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

dos Orgamentos (Art. 2°, Inciso XII) - Despesa por

a Fevereiro de 2012

Dotagéao do
Exercicio

8.804.664,54
1.794.385,29

784.124,60

11.383.174,43

Empenhado
No Ano

3.185.020,19 1.
635.212,94

304.218,71

4.124.451,84 1

Fonte de Recursos

Liquidado
No Periodo

096.233,29
311.767,68

58.039,95

466.040,92

Liquidado
No Ano

1.096.233,29
311.767,68

58.039,95

1.466.040,92



